FiN 4a giornata attivita esordienti VE 2
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla

Jesolo, Domenica 23/01/2011 ore 10:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

FERRONI THOMAS

BARIN ENRICO

ONGARO ALESSANDRO
BERNAL RODRIGUEZ MATHIAS
FORMENTIN ANGELO

PESCE ANDREA

MAMPRIN SAMUELE
CARRARO MAICOL

RONCHI MATTEO
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2000
2000
2001
2001
2000
2001
2001
2001
2001

Foglion. 1
23/01/2011

Cat.: Esordienti B M

Societa

A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

Tempo

01:21.9
01:25.1
01:31.5
01:31.8
01:31.8
01:32.9
01:37.3
01:38.1
01:46.4

Pti

9.00
7.00
6.00
4.50
4.50
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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